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TEKES - TEKNOLOGIAN JA INNOVAATIOIDEN KEHITTÄ-
MISKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 
2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Teknologian ja innovaatioi-
den kehittämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 
2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus an-
netaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Teknologian ja 
innovaatioiden kehittämiskeskukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Teknologian ja innovaatioiden kehit-
tämiskeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana ole-
vaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen 
valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännös-
ten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Timo Kerttula ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
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Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. Valtuuksien 
käyttöä ja käytöstä aiheutuvia menoja koskevat tiedot olisi liitteen 
(liite 18) sijasta tullut esittää talousarvion toteumalaskelmassa.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty tulosso-
pimuksen taloudellisuus- ja tuottavuustiedot sekä kustannukset ja 
henkilötyövuodet ydinprosesseittain ja yhteisrahoitteisen toiminnan 
kustannusvastaavuuslaskelma.  
 
Yhteisrahoitteisen toiminnan tulot olivat vuonna 2006 0,6 miljoo-
naa euroa.  
 
Koska toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyihin tietoihin sisältyy 
työajan kohdentamisesta johtuvaa olennaista epävarmuutta, ei toi-
minnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja 
riittävinä. 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tiedot ovat riittävät. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkas-
tuksen yhteydessä ja rajatusti sekä hanke- ja ohjelmatoiminnan sel-
vitys- ja kehittämismenomomentin sisältämien hankintojen tarkas-
tuksen että tuotekehityslainojen tarkastusten yhteydessä.  
 
Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen perusteella laskenta-
toimen järjestämisessä on tullut työkustannusten kohdentamiseen 
liittyviä puutteita, joiden johdosta Teknologian ja innovaatioiden 
kehittämiskeskus on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Timo Kerttula 
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